

Servicii de metrologie

I.D.: 98379655

Data
publicarii

05.06.24

Coduri CPV

50433000-9

Pretul
estimativ:

2.198,00 RON - 2.198,00 RON

Descriere: 1.Verificare metrologica periodica basc electronica sarcina 150/300 kg 1 buc x 185.00 lei = 185.00 lei 2. Verificare metrologica periodica basc electronica sarcina 300/550 kg 1 buc x 185.00 lei= 185.00 lei 3. Verificare metrologica periodica basc electronica sarcina 300 kg 2 buc x 185.00 lei= 370.00 lei 4.Verificare metrologica periodica basc romana sarcina 160 kg 6 buc x 185.00 lei= 1110.00 lei 5.Verificare metrologica periodica balanta electronica sarcina 40 kg 1 buc x 87.00 lei= 87.00 lei 6. Verificare metrologica periodica balanta electronica sarcina 20 kg 3 buc x 87.00 lei= 261.00 lei TOTAL:2198.00 LEI